
 
Республикæ Цæгат Ирыстон - Аланийы 

Горæтгæрон район бынæттон 

хиуынаффæйады муниципалон равзæрды администраци 

У Ы Н А Ф Ф Æ 
 

Администрация местного самоуправления 

муниципального образования  Пригородный район 

Республики Северная Осетия – Алания 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

от  «24 » октября 2018 г.              с. Октябрьское                              № 788 

 

 

 

Об основных направлениях бюджетной и налоговой  

политики муниципального образования Пригородный  район  

на 2019 год и на плановый период 2020-2021 годов 

 

 

            В соответствии со ст. 13 решения Собрания представителей 

муниципального образования Пригородный район  «Об утверждении 

Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании 

Пригородный район Республики Северная Осетия - Алания» и  в целях 

составления проекта бюджета муниципального района на 2019 год и 

плановый период 20120-2021 годов, администрация местного 

самоуправления муниципального образования Пригородный район  

постановляет: 
            1.Утвердить прилагаемые: 

            Основные направления бюджетной политики муниципального 

образования Пригородный район на 2019 год и на плановый период 2020-

2021 годов; 

      Основные направления налоговой политики муниципального 

образования Пригородный район на 2019 год и на плановый период 2020-

2021 годов. 

            2.Начальнику Финансового управления, органам местного 

самоуправления муниципального образования Пригородный район при 

составлении проекта бюджета муниципального района на 2019 год и на 

плановый период 2020-2021 годов руководствоваться Основными 

направлениями бюджетной и налоговой политики муниципального 

образования Пригородный район на 2019 год и на плановый период 2020– 

2021 годов. 

             3.Рекомендовать главам администраций поселений МО Пригородный 

район организовать работу по составлению проектов местных бюджетов на 

2019 год и на плановый период 2020 - 2021 годов в соответствии с 

Основными направлениями бюджетной и налоговой политики 



муниципального образования Пригородный район на 2019 год и плановый 

период 2020 - 2021 годов. 

 

             4.Отделу электронно-информационного обеспечения и защиты 

информации (Валиев Т.) разместить настоящее постановление в сети 

Интернет. 

              5.Контроль над выполнением настоящего постановления возложить 

на финансовое управление администрации местного самоуправления 

муниципального образования  Пригородный район. 

 

 

 

 

 

 

Глава администрации                                                                    Р.А. Есиев 


